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Dati Cliente
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Indirizzo:

97011800584Codice Fiscale:
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00124 ROMA RM
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V256075346 Numero fattura:

Data emissione: 26/02/2025

Periodo di fatturazione: 01/2025
Periodo di conguaglio: 12/2024

Data scadenza pagamento: 19/03/2025

Il totale da pagare è di:

2.479,84 €
Modalità di pagamento:

Bollettino postale allegato

 Sintesi importi fatturati

Importi dovuti per la fornitura Importo (€)

Spesa per la Materia Gas Naturale 1.044,20

Spesa per il Trasporto e la Gestione del Contatore 591,44

Spesa per Oneri di Sistema 93,33

Imposte 355,14

IVA 395,73

Totale Fattura 2.479,84

 Informazioni

CODICE MULTISITO 505378322653_G0002

Numero fattura elettronica valida ai fini fiscali: V256075346

STATO PAGAMENTI

Per le fatture relative all'ultimo rinnovo contrattuale sottoscritto, non ci risultano ancora pervenuti pagamenti per un importo di € 2.749,75. Per
ulteriori informazioni consulta la sezione 'Informazioni per i clienti - Procedure in caso di pagamenti ritardati.'

AUTOLETTURA FORNITURE SU RETE DI DISTRIBUZIONE

Per la tua fornitura i consumi sono stati rilevati automaticamente. Per ulteriori dettagli consulta la sezione Informazioni per i clienti - Info e modalità
per comunicare la lettura del tuo contatore.

Servizi online

Contatti
Il servizio è aperto dalle 09.00 alle 18.00 dal lunedì al venerdì escluse festività

https://grandiclienti.eniplenitude.com 800.900.400 da rete fissa
02.444130 da rete mobile

Servizio clienti

serviziograndiclienti@eniplenitude.com
C.P. 71 - 20068 Peschiera Borromeo (MI)

Mail e corrispondenza

Fax 800.91.99.62
oppure al num. 02.52039888

Servizio clienti - fax

Eni Plenitude S.p.A. Società Benefit - Sede Legale in Via Giovanni Lorenzini, 4 20139 Milano (MI) -  Capitale Sociale € 833.135.092,00 i.v. - Registro Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi

Codice Fiscale e Partita IVA 12300020158 - R.E.A. Milano n. 1544762 - Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Eni S.p.A.

Pronto intervento gas
Numero verde 800-900.999
A cura di: ITALGAS RETI S.P.A.



 Dati contratto

Codice offerta: 026160GZVZZ99ZZ0000SE
MINEGOZIATA

Denominazione contratto: Offerta TRPL GAS

Data attivazione fornitura: 16/11/2012

Data ultimo rinnovo: 01/12/2016

Data scadenza del contratto: Indeterminato

Data scadenza condizioni
economiche:

Indeterminato

Fattura n. V256075346 del 26/02/2025

 Dati fornitura

PDR: 00880000973759

Codice PR: BR_G3729487

Indirizzo di fornitura: VIA LINO LIVIABELLA - 00124
ROMA (RM)

Categoria autorità: D – Usi diversi

Tipologia d'uso: Riscaldamento + Uso cottura
cibi e/o produzione di acqua
calda sanitaria

Profilo di prelievo: C3

Codice REMI: 34725100

Classe contatore: G25

Matricola convertitore: ELS2YA1323001161

riferito al periodo    01/02/2024 - 01/01/2025Consumo annuo: 7.178 smc

riferito al periodo    01/02/2024 - 01/01/2025Spesa annua: 9.858 €
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LETTURE E CONSUMI RILEVATI

Tipologia letture Data Valore (mc) Consumo (mc) Valore (Smc)Coefficiente C Consumo (Smc) Tipo consumo

Lettura rilevata - Lettura periodica 30/11/2024 93.890 93.8901,000000

Lettura rilevata - Lettura periodica 01/12/2024 93.929 39 93.9291,000000 39 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 02/12/2024 93.985 56 93.9851,000000 56 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 03/12/2024 94.057 72 94.0571,000000 72 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 04/12/2024 94.118 61 94.1181,000000 61 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 05/12/2024 94.172 54 94.1721,000000 54 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 06/12/2024 94.235 63 94.2351,000000 63 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 07/12/2024 94.285 50 94.2851,000000 50 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 08/12/2024 94.330 45 94.3301,000000 45 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 09/12/2024 94.396 66 94.3961,000000 66 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 10/12/2024 94.460 64 94.4601,000000 64 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 11/12/2024 94.525 65 94.5251,000000 65 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 12/12/2024 94.583 58 94.5831,000000 58 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 13/12/2024 94.644 61 94.6441,000000 61 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 14/12/2024 94.734 90 94.7341,000000 90 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 15/12/2024 94.783 49 94.7831,000000 49 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 16/12/2024 94.851 68 94.8511,000000 68 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 17/12/2024 94.917 66 94.9171,000000 66 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 18/12/2024 94.983 66 94.9831,000000 66 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 19/12/2024 95.040 57 95.0401,000000 57 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 20/12/2024 95.115 75 95.1151,000000 75 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 21/12/2024 95.212 97 95.2121,000000 97 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 23/12/2024 95.322 110 95.3221,000000 110 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 24/12/2024 95.441 119 95.4411,000000 119 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 25/12/2024 95.484 43 95.4841,000000 43 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 26/12/2024 95.541 57 95.5411,000000 57 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 27/12/2024 95.597 56 95.5971,000000 56 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 28/12/2024 95.672 75 95.6721,000000 75 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 29/12/2024 95.742 70 95.7421,000000 70 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 30/12/2024 95.802 60 95.8021,000000 60 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 31/12/2024 95.874 72 95.8741,000000 72 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 01/01/2025 95.932 58 95.9321,000000 58 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 02/01/2025 95.988 56 95.9881,000000 56 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 03/01/2025 96.046 58 96.0461,000000 58 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 04/01/2025 96.095 49 96.0951,000000 49 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 05/01/2025 96.146 51 96.1461,000000 51 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 06/01/2025 96.190 44 96.1901,000000 44 Effettivo
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Lettura rilevata - Lettura periodica 07/01/2025 96.236 46 96.2361,000000 46 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 08/01/2025 96.290 54 96.2901,000000 54 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 09/01/2025 96.334 44 96.3341,000000 44 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 10/01/2025 96.361 27 96.3611,000000 27 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 11/01/2025 96.426 65 96.4261,000000 65 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 12/01/2025 96.474 48 96.4741,000000 48 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 13/01/2025 96.556 82 96.5561,000000 82 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 14/01/2025 96.634 78 96.6341,000000 78 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 15/01/2025 96.727 93 96.7271,000000 93 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 16/01/2025 96.788 61 96.7881,000000 61 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 17/01/2025 96.872 84 96.8721,000000 84 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 18/01/2025 96.954 82 96.9541,000000 82 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 19/01/2025 97.021 67 97.0211,000000 67 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 20/01/2025 97.088 67 97.0881,000000 67 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 21/01/2025 97.155 67 97.1551,000000 67 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 23/01/2025 97.284 129 97.2841,000000 129 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 24/01/2025 97.335 51 97.3351,000000 51 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 25/01/2025 97.393 58 97.3931,000000 58 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 26/01/2025 97.438 45 97.4381,000000 45 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 27/01/2025 97.490 52 97.4901,000000 52 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 28/01/2025 97.526 36 97.5261,000000 36 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 29/01/2025 97.588 62 97.5881,000000 62 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 30/01/2025 97.639 51 97.6391,000000 51 Effettivo

Lettura rilevata - Lettura periodica 31/01/2025 97.692 53 97.6921,000000 53 Effettivo

Totale consumi 3.802 3.802

CONSUMI FATTURATI

Consumi fatturati U.M. ValorePeriodoTipologia

Consumo Effettivo Smc 012/2024Consumo

Consumo Effettivo Smc 1.81801/2025Consumo

Totale consumi fatturati Smc 1.818

Ulteriori specifiche - descrizione U.M. ValorePeriodo

PCS convenzionale MJ/Smc 39,95701/12/2024-31/12/2024

PCS convenzionale MJ/Smc 38,52001/01/2025-31/01/2025

Capacità termica Smc/g 6801/12/2024-31/01/2025

DETTAGLIO IMPOSTE

Descrizione imposte Periodo U.M. Prezzo unitario Quantità Importo (€)

Accisa Usi Civili - Scaglione 3 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,17000000 1.080 183,60

Accisa Usi Civili - Scaglione 4 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,18600000 258 47,99

Accisa Usi Civili IVA Agevolata - Scaglione 1 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,04400000 120 5,28

Accisa Usi Civili IVA Agevolata - Scaglione 2 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,17500000 360 63,00

Addizionale Regionale Usi Civili - Scaglione 3 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,03099000 1.080 33,47

Addizionale Regionale Usi Civili - Scaglione 4 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,03099000 258 8,00

Addizionale Regionale Usi Civili IVA Agevolata
- Scaglione 1

01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,02200000 120 2,64

Addizionale Regionale Usi Civili IVA Agevolata
- Scaglione 2

01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,03099000 360 11,16

Totale imposte 355,14

Imponibile (€) Aliquota (%) Importo IVA(€)Descrizione IVA

523,10 10 52,31010 - Imponibile assoggettato ad IVA

1.561,01 22 343,42022 - Imponibile assoggettato ad IVA

2.084,11 395,73Totale
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Eff=Effettivo  Sti=Stimato  ND=Non disponibile

DETTAGLIO CONSUMI ULTIMI 12 MESI (Smc)

Feb 2024 Mar 2024 Apr 2024 Mag 2024 Giu 2024 Lug 2024 Ago 2024 Dic 2024Set 2024 Ott 2024 Nov 2024 Gen 2025

Consumo 1.357 978 203 123 40 9 7 1.98449 124 486 1.818

Origine Eff Eff Eff Eff Eff Eff Eff EffEff Eff Eff Eff
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INFORMAZIONI PER I CLIENTI

Info per la lettura del tuo
contatore su Rete di
Distribuzione

Per forniture su Reti di Distribuzione i consumi fatturati sono rilevati automaticamente sulla base dei dati comunicati
dal Distributore.
Per  poter  comunicare  l’autolettura  del  contatore  è  possibile  inviare  una  email  all’indirizzo
serviziograndiclienti@eniplenitude.com  oppure  al  fax  800919962.  In  alternativa  è  possibile  eseguire  l’attività  in
Selfcare  direttamente  sul  portale  https://grandiclienti.eniplenitude.com

Procedure in caso di
pagamenti ritardati

Nel  caso  di  mancato  o  parziale  pagamento  alla  scadenza  della  fattura,  Plenitude  costituirà  in  mora  il  cliente  con
diffida  legale  indicando  un  termine  per  il  pagamento  pari  ad  almeno  10  giorni  solari  dalla  data  di  ricezione  della
stessa  e  addebiterà  al  cliente  le  spese  della  diffida  e  dei  solleciti  di  pagamento  inviati.
La fornitura potrà essere sospesa a partire dal 30° giorno successivo alla data di scadenza della fattura ed in ogni
caso  non  prima  che  sia  decorso  il  termine  per  il  pagamento  indicato  in  diffida.  Qualora  il  cliente  non  abbia
provveduto  a  sanare  la  situazione  di  morosità  entro  30  giorni  dalla  suddetta  sospensione,  il  contratto  si  intenderà
automaticamente risolto.  Per  gli  interventi  di  sospensione/interruzione e di  eventuale successiva riattivazione della
fornitura saranno addebitati i costi sostenuti, con un minimo, per ogni intervento, di 50,00 euro, variabile in funzione
dei prezzari pubblicati dalle società di distribuzione

Assicurazione clienti
finali

Chiunque usi,  anche occasionalmente,  il  gas  fornito  tramite  reti  di  distribuzione o  reti  di  trasporto,  beneficia  in  via
automatica  di  una  copertura  assicurativa  contro  gli  incidenti  da  gas,  ai  sensi  della  deliberazione  167/2020/R/gas
dell’Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente. Per ulteriori informazioni si può contattare lo Sportello per il
consumatore  energia  e  ambiente  al  numero  verde  800.166.654  o  con  le  modalità  indicate  nel  sito  internet
www.arera.it

Normativa EU ETS2 (per
clienti ditte/società)

Il d.lgs. 47/2020, come modificato e integrato dal d.lgs. 147 del 10/9/2024, ha introdotto il Sistema ETS2, distinto ma
parallelo  rispetto  all'attuale  EU  ETS,  per  lo  scambio  di  quote  di  emissioni  per  i  settori  degli  edifici  e  del  trasporto
stradale e ulteriori settori (industrie energetiche, manifatturiere e delle costruzioni non già ricomprese nell'ambito di
applicazione dell'attuale EU ETS).
Per  maggiori  informazioni  è  possibile  collegarsi  al  portale  https://grandiclienti.eniplenitude.com/  alla  sezione
dedicata  Co2  ETS2  e  seguire  le  indicazioni  riportate  per  l'eventuale  compilazione  della  dichiarazione.

Informativa annuale su
assicurazione clienti
finali

Il Cig (Comitato Italiano Gas) ha stipulato un contratto con garanzie a copertura di responsabilità civile nei confronti
di terzi, incendi ed infortuni che abbiano origine negli impianti e negli apparecchi a valle del contatore. Il Cliente paga
una quota annuale per l’assicurazione citata, il cui importo è definito annualmente dall’Autorità. Ricordiamo che, in
caso di sinistro, il modulo per la denuncia al Cig è disponibile sul sito Internet di Plenitude o del Cig stesso: il Cliente
deve  compilarlo  in  ogni  sua  parte  e  trasmetterlo  al  Cig  all'indirizzo  indicato  sul  modulo.  Il  Cig,  per  informazioni
relative a sinistri aperti, è contattabile al numero verde 800.92.92.86 (rete fissa), all'indirizzo e-mail assigas@cig.it e
al numero di fax 02.72001646.

Reclami
Eventuali  reclami  devono  essere  inviati  a  mezzo  e-mail  all’indirizzo  serviziograndiclienti@eniplenitude.com  o  a
mezzo fax al nr. 800919962, e dovranno contenere i seguenti dati obbligatori: nome e cognome o ragione sociale
dell’intestatario della fornitura, codice cliente, indirizzo della fornitura, codice PDR, indirizzo di recapito a cui inviare
la risposta (se diverso da quella di fornitura), breve descrizione del reclamo.

Fatturazione elettronica
Questo  documento  riporta  i  dati  fiscali  contenuti  nella  fattura  elettronica  originale  che  Le  abbiamo già  trasmesso
mediante  il  Sistema  d'Interscambio  (Decreto  del  Ministero  dell'Economia  e  delle  Finanze  del  7  marzo  2018).  La
fattura  elettronica  originale  è  disponibile  nella  Sua  area  riservata  dell'Agenzia  delle  Entrate.

Pubblica
Amministrazione

Per  i  pagamenti  tramite  bonifico  bancario,  i  clienti  Pubblica  Amministrazione  possono  continuare  ad  utilizzare  le
coordinate  bancarie  concordate  in  fase  di  contrattualizzazione

Modalità di risoluzione
delle controversie

Servizio Conciliazione.
Tutti  i  clienti  -  domestici  e  non  domestici  -  possono  ricorrere  al  Servizio  Conciliazione  Clienti  Energia  gestito  da
Acquirente  Unico  per  conto  di  ARERA,  secondo  le  modalità  consultabili  all'indirizzo
http://www.arera.it/it/consumatori/conciliazione.htm  I  clienti  domestici  possono,  inoltre,  ricorrere  alla  procedura
dell'organismo  ADR  di  conciliazione  paritetica  Eni  Plenitude/Associazioni  di  consumatori,  secondo  le  modalità
consultabili  all'indirizzo  https://eniplenitude.com/consumerismo/conciliazione  Eni  Plenitude  si  impegna  a
partecipare  ad  entrambe  le  procedure,  accessibili  gratuitamente  per  il  Cliente

Sicurezza impianto gas -
Delibera 40/2014/R/gas

Informazioni  sugli  obblighi  in  tema  di  sicurezza  relativi  agli  impianti  di  utenza  a  gas  sono  disponibili  sul  sito  Eni
Plenitude,  alla  pagina  www.eniplenitude.com/info/sicurezza-post-contatore.

COMUNICAZIONI DELL’AUTORITA’ DI REGOLAZIONE PER ENERGIA RETI E AMBIENTE

Gentile cliente,

•  Per trovare modi per migliorare la tua efficienza energetica, puoi consultare www.renael.net/bolletta



Fattura n. V256075346 del 26/02/2025 Pagina 6

ELEMENTO DI DETTAGLIO

Spesa per la Materia Gas Naturale Periodo U.M. Prezzo Unitario Quantità Importo (€) IVA

Quota fissa

Componente QVD 01/01/2025-31/01/2025 €/mese 6,93333333 1 6,93 022

Quota energia

Componente CCR 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,02903302 1.338 38,85 022

Componente CCR IVA Agevolata 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,02903302 480 13,94 010

Componente CMEM - Costi di approvvigionamento del gas 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,53357584 1.338 713,92 022

Componente CMEM - Costi di approvvigionamento del gas
IVA Agevolata

01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,53357584 480 256,12 010

Componente QVD 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,00794600 1.338 10,63 022

Componente QVD IVA Agevolata 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,00794600 480 3,81 010

Totale 1.044,20

Spesa per il Trasporto e la Gestione del Contatore Periodo U.M. Prezzo Unitario Quantità Importo (€) IVA

Quota fissa

Componente ST 01/01/2025-31/01/2025 €/mese -0,02833333 1 -0,03 022

Componente t1 - Servizio di Commercializzazione 01/01/2025-31/01/2025 €/mese 0,16583333 1 0,17 022

Componente VR 01/01/2025-31/01/2025 €/mese -0,04000000 1 -0,04 022

Componente t1 - Servizio di Distribuzione - Classe G10-G40 01/01/2025-31/01/2025 €/mese 33,47583333 1 33,48 022

Componente t1 - Servizio di Misura - Classe G10-G40 01/01/2025-31/01/2025 €/mese 19,78583333 1 19,79 022

Quota energia

Componente RS - Scaglione 1-6 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,00118600 1.338 1,59 022

Componente RS IVA Agevolata - Scaglione 1-6 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,00118600 480 0,57 010

Componente Trasporto 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,11033900 1.338 147,63 022

Componente Trasporto IVA Agevolata 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,11033900 480 52,96 010

Componente UG1 - Scaglione 1-6 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,03483700 1.338 46,61 022

Componente UG1 IVA Agevolata - Scaglione 1-6 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,03483700 480 16,72 010

Componente t3 - Scaglione 2 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,17153000 265 45,46 022

Componente t3 IVA Agevolata - Scaglione 2 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,17153000 95 16,30 010

Componente t3 - Scaglione 3 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,15699800 795 124,81 022

Componente t3 IVA Agevolata - Scaglione 3 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,15699800 285 44,74 010

Componente t3 - Scaglione 4 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,15765800 190 29,96 022

Componente t3 IVA Agevolata - Scaglione 4 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,15765800 68 10,72 010

Totale 591,44

Spesa per Oneri di Sistema Periodo U.M. Prezzo Unitario Quantità Importo (€) IVA

Quota fissa

Componente UG2 01/01/2025-31/01/2025 €/mese -1,92750000 1 -1,93 022

Quota energia

Componente GS - Scaglione 1-6 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,00390700 1.338 5,23 022

Componente GS IVA Agevolata - Scaglione 1-6 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,00390700 480 1,88 010

Componente RE - Scaglione 1-6 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,01269500 1.338 16,99 022

Componente RE IVA Agevolata - Scaglione 1-6 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,01269500 480 6,09 010

Componente UG2c - Scaglione 2 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,04620000 265 12,24 022

Componente UG2c - Scaglione 3 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,02730000 795 21,70 022

Componente UG2c - Scaglione 4 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,02210000 190 4,20 022

Componente UG2c IVA Agevolata - Scaglione 2 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,04620000 95 4,39 010

Componente UG2c IVA Agevolata - Scaglione 3 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,02730000 285 7,78 010

Componente UG2c IVA Agevolata - Scaglione 4 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,02210000 68 1,50 010

Componente UG3 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,00729200 1.338 9,76 022

Componente UG3 IVA Agevolata 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,00729200 480 3,50 010

Totale 93,33

Accise e Addizionali Periodo U.M. Prezzo Unitario Quantità Importo (€) IVA

Accisa Usi Civili IVA Agevolata - Scaglione 1 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,04400000 120 5,28 010

Addizionale Regionale Usi Civili IVA Agevolata - Scaglione 1 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,02200000 120 2,64 010

Accisa Usi Civili IVA Agevolata - Scaglione 2 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,17500000 360 63,00 010
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Addizionale Regionale Usi Civili IVA Agevolata - Scaglione 2 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,03099000 360 11,16 010

Accisa Usi Civili - Scaglione 3 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,17000000 1.080 183,60 022

Addizionale Regionale Usi Civili - Scaglione 3 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,03099000 1.080 33,47 022

Accisa Usi Civili - Scaglione 4 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,18600000 258 47,99 022

Addizionale Regionale Usi Civili - Scaglione 4 01/01/2025-31/01/2025 €/Smc 0,03099000 258 8,00 022

Totale 355,14

Dettaglio IVA Imponibile (€) Aliquota IVA (%) Iva (€)

010 - Imponibile assoggettato ad IVA 523,10 10 52,31

022 - Imponibile assoggettato ad IVA 1.561,01 22 343,42

Euro    2.479,84Totale Fattura

Euro    2.479,84
(salvo errori e omissioni)

Totale da pagare
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